
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Sędziszów" i wyróżnienia 
"Zasłużony dla Gminy Sędziszów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz § 1 pkt. 3 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
VII/44/2024 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 28 października 2024 roku w sprawie nadawania honorowych 
tytułów i wyróżnień uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Sędziszów" i wyróżnienia " Zasłużony dla 
Gminy Sędziszów", w składzie: 

1) Aneta Konieczna Przewodnicząca Rady Miejskiej Sędziszów - przewodnicząca. 

2) Wacław Szarek - Burmistrz Sędziszowa. 

3) ........................................ - radny Rady Miejskiej Sędziszów. 

4) ........................................ - radny Rady Miejskiej Sędziszów. 

5) ........................................ - radny Rady Miejskiej Sędziszów. 

§ 2. 1. Zasady działania Kapituły określa załacznik Nr 1  do uchwały Nr VII/44/2024 Rady Miejskiej 
Sędziszów z dnia 28 października 2024 roku w sprawie nadawania honorowych tytułów i wyróżnień § 1 pkt. 4-
9. 

2. Obsługę techniczno-biurową Kapituły prowadzi Biuro Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521A99FB-0C10-4602-9D98-F554A1A37EE3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

W związku z nową kadencją Rady Miejskiej Sędziszów na lata 2024 – 2029 zachodzi konieczność powołania 
nowego składu Kapituły tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Sędziszów" i wyróżnienia " Zasłużony dla Gminy 
Sędziszów". 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521A99FB-0C10-4602-9D98-F554A1A37EE3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


